25 und ab des stiffts etc. Setz die unnderphannd und heb darnach
den artickel an: und sol dem obgenanten etc. und darnach für
us, wie die copy innhalt mit anndern gültenn etc. Mutatis mu-
tandis.

235 Dezemèer 10. Salutem plurimam, validi, providi, honesti-

30que viri, amici carissimi. Validi et discreti viri, Anthonius
de Lucino de Pusclavino et Anthonius filius Augustini
Zopi de Tirano, gravi cum querela nobis exposuerunt, quod

licet quidam dictus Modack cum suis complicibus dePusclavio
ipsis minus iuste et indebite eorum iumenta, pecora et capras sub

35certo numéro in Brusio districtu Curiensis ecclesie rapuerint
et abstraxerint non advertentes, quod prefatus Anthonius de

Lucino de Pusclavio et iurisdictione ecclesie Curiensis
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est neque quod prefatus A nth oui us et alij de Tir an o cum
hominibus ecclesie et nobis nullas guerras aut controversias habent,
nee hactenus habuerunt neque moverunt. Ratione cuius ipsis prius
literas dedimus et pro restitutione promovimus. Super quibus, cum

5 et ipse potestas, ut asseritur, huius rapine particeps sit, restitu-
tionem habere non potuerunt, quia ipsis oppositum sit, quod neque
ipsi furtores aut raptores neque pecora rapta in iurisdictione
Pusclavina existant, quod tarnen minus vere, ut asserunt, fertur,
quod nos non solum molestos, sed admodum gravatos et incensos

loreddit. [118] Quare vobis sub prestito iuramento et pena centum
ducatorum irremissibiliter persolvendorum districte precipiendo
mandamus, quatenus mox visis presentibus prefato Anthonio
de Lucino utiPusclavino et confratri sua iumenta et pecora
sine damnis et expensis suis restitui faciatis et fideliter mandetis.

15Item et, si dictus AnthoniusZopi deTirano et ceteri scilicet
vicine, amicabiliter, quiete et pacifice sine guerrarum strepitu, rapinis
et ceteris bellicis insultibus vobiscum steterint, sub eadem pena
et sibi sua iumenta et capras retribui, reddi, ac restitui procuretis
et execucioni mandetis, et si secus feceritis, eciam soluta muleta

20 et pena gravissimis expensis ad restitucionem prefatam cum in-
dignacione vos coartabimus prefatos raptores insuper specialiter
puniendo. Sed speramus vos iusticié complementum facturos.

Datum in castro Curiensi décima die Decembris anno
etc. nonagesimo nono.

25 Per Regente s.

Validis, providis, honestisque viris decano et duodecim con-
siliaris comunitatis Pusclavine amicis nostris carissimis.

336 ZtesmJer Item min herren regenten haben Nu ttin
Kaminaden, aman Oberhalbsteins bevolhen und geschribenn,